
 
Universidade de Brasília 
Instituto de Geociências 

 

 

 

 

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 064/12 

 

 

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no uso de suas 

atribuições estatutárias, 
 

RESOLVE: 

 

Reconduzir, por dois anos, o professor Luciano Soares da Cunha como membro 

titular junto à Câmara de Extensão/CEX bem como, designar o professor Edilson de Souza 

Bias para representante suplente do Instituto de Geociências junto ao Órgão supacitado.  

 

 

               Brasília, 19 de outubro de 2012. 

 

 

P/  

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde 
           Diretor do Instituto de Geociências 

     IGD/UnB 

 

 

 


